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2026. gada 9.jūnijā 

Sēde sasaukta plkst. 18.00 

Sēdi atklāj plkst. 18.00 

Sēdes norises vieta: Taurupes pagasta Tautas nams 

Sēdes veids – atklāta 

 

Sēdi vada – Taurupes pagasta iedzīvotāju padomes priekšsēdētāja Kristiāna Bahmane  

Protokolē – Taurupes pagasta iedzīvotāju padomes sekretāre Santa Puķīte 

 

Piedalās iedzīvotāju padomes locekļi: Anna Mažuika. 

Interesenti, uzaicinātie, pašvaldības pārstāvji: Ogres novada pašvaldības domes deputāts 

Uldis Skudra, laikraksta “Ogres Vēstis Visiem” pārstāve Baiba Trumekalne, Taurupes 

pagasta iedzīvotāji (10). 

 

Darba kārtības jautājumi: 

1. Par nepabeigto daudzdzīvokļu ēku Bērzu ielā 1. 

2. Par Taurupes skolas basketbola laukuma atjaunošanu un labiekārtošanu. 

3. Līdz 9. jūnijam saņemto iedzīvotāju priekšlikumu apkopošana un izvērtēšana, kā arī 

sēdē klātesošo iedzīvotāju viedokļu uzklausīšana. 

4. Citi jautājumi un aktualitātes. 

 

Sēdi atklāj Taurupes pagasta iedzīvotāju padomes priekšsēdētāja Kristiāna Bahmane, 

klātesošos iepazīstinot ar sēdes darba kārtību. 

1. Par nepabeigto daudzdzīvokļu ēku Bērzu ielā 1. 

K.Bahmane informē, ka iedzīvotāji atkārtoti lūdz aktualizēt jautājumu par nepabeigto 

daudzdzīvokļu ēku Bērzu ielā 1, kas ilgstoši netiek apsaimniekota. Iedzīvotāju padome 

sazinājās ar Taurupes pagasta pārvaldes vadītāju un noskaidroja, ka 2005.gadā būve tika 

pārdota SIA “MS HORIZONTS”.  



Datubāzē Lursoft pieejamā informācija liecina, ka uzņēmums tika likvidēts 2013.gadā, 

savukārt kadastrā redzams, ka ēka atrodas uz pašvaldībai piederošas zemes, savukārt pašai 

ēkai nav reģistrētu īpašumtiesību.  

Iedzīvotāju padome 25.maijā nosūtīja vēstuli Ogres novada pašvaldībai ar lūgumu sniegt 

informāciju par šo ēku, un vai tiek izvērtētas iespējas šo ēku sakārtot vai nojaukt. Šobrīd tiek 

gaidīta atbildes vēstule. 

2. Par Taurupes skolas basketbola laukuma atjaunošanu un labiekārtošanu 

K.Bahmane informē, ka projektu konkursā “Veidojam vidi ap mums Ogres novadā” tika 

apstiprināts padomes locekļu kā iedzīvotāju grupas “Taurupes biedri” iesniegtais projekts par 

Taurupes skolas basketbola laukuma atjaunošanu un labiekārtošanu. Turpmāk K.Bahmane 

iepazīstina klātesošos ar projekta darbības plānu, kā arī informē iedzīvotājus, ka šobrīd tiek 

veikta nepieciešamo materiālu sagāde un labiekārtošanas darbi varētu sākties jūlijā. 

3. Līdz 9. jūnijam saņemto iedzīvotāju priekšlikumu apkopošana un izvērtēšana, 

kā arī sēdē klātesošo iedzīvotāju viedokļu uzklausīšana. 

Iedzīvotāji jautā, vai būtu iespējams nodrošināt ģimenes ārsta pieņemšanu klātienē Taurupē 

vismaz vienu reizi nedēļā. Izvēršanas diskusija par jauna ģimenes ārsta prakses vai feldšera 

piesaistīšanu. Padome vienojas atkārtoti uzrunāt esošo ģimenes ārstu par klātienes 

pieņemšanas atjaunošanu Taurupes centrā un vienlaikus meklēt iespējas piesaistīt citu 

ģimenes ārstu vai feldšeru. 

Iedzīvotāji atkārtoti lūdz aktualizēt jautājumu par ātruma ierobežošanu dzīvojamā zonā un 

centrā pie rotaļu laukuma. Izvēršas diskusija par ātruma ierobežošanas variantiem – ātruma 

vaļņiem un ceļazīmēm. Padome vienojas, ka tiks sagatavota un nosūtīta vēstule pašvaldībai 

par šo jautājumu. 

Sēdes laikā tiek aktualizēts arī drošības jautājums – vai un kur Taurupē ir pieejama patvertne. 

Iedzīvotāji min iespējamo patvertnes vietu, bet oficiāla informācija nav zināma. Padome 

vienojas noskaidrot patvertnes atrašanās vietu un informēt iedzīvotājus. U.Skudra aicina 

iedzīvotājus ierīkot patvertnes dzīvojamo ēku pagrabos, nodrošinot vismaz divas izejas, kā 

arī pēc iespējām pielāgot telpas, lai tajās būtu iespējams ilgstošāk uzturēties. 

4. Citi jautājumi un aktualitātes 

Līdzdalības budžeta projektu konkursā tika atbalstīts padomes locekļu sagatavotais un 

iesniegtais projekts par Taurupes parka dīķa laipu. K.Bahmane informē, ka šo projektu 

realizē pašvaldība divu gadu laikā, uzsākot realizāciju trīs mēnešus pēc rezultātu 

paziņošanas. Turpmāk izvēršas diskusija par dīķa attīrīšanas iespējām. Iedzīvotāji norāda, ka 

dīķa gultnē atrodas pēckara piemiņas lietas. Padome vienojas sagatavot un nosūtīt vēstuli 

pašvaldībai ar lūgumu izvērtēt iespējas veikt dīķa gultnes pārbaudi, lai vēlāk varētu plānot tā 

attīrīšanu.  



K.Bahmane atkārtoti informē, ka ir iecerēts izveidot bērnu rotaļu laukums starp Taurupes 

pamatskolu un Taurupes muižas klēti. Pašvaldības mājaslapā pieejamā informācija liecina, 

ka iekārtu iegādes un uzstādīšanas iepirkums vēl nav noslēdzies.  

A.Mažuika informē, ka 25.jūlijā norisināsies pagasta svētki. Būs svētku gājiens, sporta 

spēles, piepūšamās atrakcijas, koncerts un zaļumballe. Tiek piedāvāts ieviest jaunu tradīciju 

sveikt jaundzimušos un to ģimenes. 

Iedzīvotāji tiek aicināti 13.jūnijā apmeklēt Ogres teātra izrādi Skroderdienas Silmačos, kas 

tiks izrādīta Taurupes brīvdabas estrādē. 

 

Sēdi vadīja    K.Bahmane 

Protokolēja S.Puķīte 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 


